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ACCESO ADATOS

El Centro Nacional de Informacién de Hidrocarburos puso a disposicién de las empresas
interesadas en la Convocatoria CNH-R02-L04/2017, Informacién disponible de Aguas
Profundas del Golfo de México, a través de Licencias de Uso, que permitirad a éstas contar con
los datos necesarios para participar en el proceso.
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Estudios 3D. Versiones de sismica 3D, procesada y gathers migrados de 22
estudios:

1. ANEGADA-LABAY

12. LANKAHUASA

2. AQUILA 3DQ 13. LANKAHUASA NORTE
3. CANONERO 14. LANKAHUASA
PROFUNDO
4. CENTAURO 15. LANKAHUASA SUR
5. CENTAURO SUR 16. MAGNO ETAPA1Q
6. CEQUI 17. SAYAB
7. CHAIREL 18. SHANIT Q
8. HAN SUR OESTE DE 19. TEMOA Q
TAMIL
9. HOLOK - ALVARADO 20. TZZUMAT
10. IXIC 21. VERACRUZ MARINO
11. KAMA 22. YOKA - BUTUB

Estudios 2D. Los estudios 2D procesados correspondientes al siguiente listado:
ANEGADA PUNTA DELGADA

1.
. ARENQUE ESQUALO
. CATEMACO

. CINTURON SUBSALINO 2D-2008

. ESTUDIO SiSMICO INTERREGIONAL LITORAL G. DE MEXICO
. GOLFO DE MEXICO
. GOLFO DE MEXICO PROFUNDO

. GOLFO DE MEXICO REGIONAL 2D-2009
. LAMPREA NORTE
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Pozos. La informacion de los pozos siguientes:

1. CATAMAT-1
2. CHELEM-1
3. HOLOK-1

4. KABILIL-1

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

MARBELLA FRONTERA
MARBELLA SUBSALT

MATAMOROS

MATAMOROS GOLFO DE MEXICO A
PAMPANO TUXPAN

PERDIDO

REGIONAL GOLFO DE MEXICO
REGIONAL SUR 2D

SISMICA GOLFO DE MEXICO

5. PUSKON-1
6. TALIPAU-1
7. TAMHA-1
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Mapa de areas contractuales, sismica 3D, 2D y pozos
Zonas Cordilleras Mexicanas y Cuenca Salina
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